Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - metrické závity
DKOS - FEMALE O-24° - Lisovací nátrubek DKOS 24°, Metrický
závit, těžká řada
Kód produktu: 59121
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Médium: Oleje, kapaliny, plyny

hadice slouží údaj "Určeno na hadici [Inch]".
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Trubka Šestihran Provozní
tlak
Hadice
d/D
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
FE0314S6 5 mm M14x1,5 6S mm 17 420 bar 3/16" ks 117,50 Kč
FE0316S8 5 mm M16x1,5 8S mm 19 420 bar 3/16" ks 113,80 Kč
FE0414S6 6 mm M14x1,5 6S mm 17 450 bar 1/4" ks 55,50 Kč
FE0416S8 6 mm M16x1,5 8S mm 19 450 bar 1/4" ks 58,30 Kč
FE0418S10 6 mm M18x1,5 10S mm 22 450 bar 1/4" ks 63,00 Kč
FE0420S12 6 mm M20x1,5 12S mm 24 450 bar 1/4" ks 92,00 Kč
FE0516S8 8 mm M16x1,5 8S mm 22 350 bar 5/16" ks 91,30 Kč
FE0518S10 8 mm M18x1,5 10S mm 22 350 bar 5/16" ks 69,00 Kč
FE0520S12 8 mm M20x1,5 12S mm 24 350 bar 5/16" ks 73,00 Kč
FE0618S10 10 mm M18x1,5 10S mm 22 450 bar 3/8" ks 92,00 Kč